様式第４号（第９条関係）
着ぐるみ使用状況報告書
年　　月　　日
安中市長　様
借用者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
（団体の場合は、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（団体の場合のみ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　担当者電話番号
次のとおり安中市マスコットキャラクターこうめちゃんの着ぐるみの使用状況を報告します。
	使 用 日
	　年　　月　　日（　）

	使用場所

	使用時間

	使用の様子

（こうめちゃん活動
報告に使用する場合
があります。）

	備考

※使用状況が分かる写真（画像データ可）の添付をお願いします。
※着ぐるみを汚損し、又は毀損した場合は、クリーニング又は補修をお願いします。